
Совет депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13 октября 2020 г. № 33 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 27.12.2019 № 40 «Об утверждении плана работы Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2020 год» 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, предложением Сасовской межрайонной 

прокуратуры Рязанской области от 03.09.2020 № 16-2020 о необходимости 

приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с 

изменениями действующего законодательства,  Совет депутатов  муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области от 27.12.2019 № 40 «Об утверждении плана работы Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2020 год» следующие изменения: 

1.1. Раздел 2 «Нормотворческая деятельность» приложения к решению 

дополнить строкой 8 следующего содержания: 

  

8 Разработка проектов и принятие решений о внесении 

изменений и дополнений в нормативные правовые акты, 

регламентирующие прохождение муниципальной 

службы и осуществление депутатской деятельности, в 

соответствии с изменениями действующего 

законодательства.  

В течение года 

 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном средстве 

массовой информации Совета депутатов и администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Демушкинские вести». 



3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                Н.И.Васина 

 

 

Глава муниципального образования –  

Демушкинское сельское поселение  

Сасовского муниципального района  

Рязанской области                                                                                       В.Н.Самойлов 


